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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13329201I

2. Data e Regjistrimit 29/09/2011
3. Emri i Subjektit ALBIENE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Sul Papri, rruga 25 
Nentori. 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 250,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-import. Linja prodhimi pajisje, ngrohje, montime, 

sistemime, ftohje. Sherbim transporti mallrash dhe 
udhetaresh. Monitm sinjalistike rrugore. Administrim 
parkimi.Importim dhe tregtim te produkteve te lendes 
drusore biomase per djegie.
Gerardo Tatzati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2019                Deri: 28/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerardoTatzati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 250,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBIENE
E-Mail: albieneal@yahoo.com  
Telefon: 0696576668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-598478-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685240-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.14.02.2012 te Asamblese se 
ortakeve per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Eksport-import. Linja prodhimi pajisje, ngrohje, montime, 
sistemime, ftohje. Sherbim transporti mallrash dhe udhetaresh. Monitm sinjalistike 
rrugore. Administrim parkimi.")          u be            ("Eksport-import. Linja prodhimi 
pajisje, ngrohje, montime, sistemime, ftohje. Sherbim transporti mallrash dhe 
udhetaresh. Monitm sinjalistike rrugore. Administrim parkimi.Importim dhe tregtim 
te produkteve te lendes drusore biomase per djegie.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702813-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 dt 05.03.2012,per shitjen e 49% te 
kuotave te kapitalit qe zoteron Resmije Molloholli ne favor te ortakut te ri te shoqerise 
Dorian Molloholli.Depozitimi i kontrate shitje kuotash kapitali nr 152 Kol,nr 316 Rep,date 
05.03.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dorian Molloholli")                      Numri i aksioneve "122,50             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "122.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Resmije Molloholli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B213392-54C0-413F-9DC5-284A739158C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564628D5-9F04-4737-8575-B09346B7405D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5928C0C2-D227-462C-AA0C-1A1506C2A257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5928C0C2-D227-462C-AA0C-1A1506C2A257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4888C422-3876-4B78-8755-9351070A3B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FD4493-7313-420C-81CB-3F2CE19549B5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818204-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimitNr.3 date14/06/2012  te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 4258 Rep. Nr. 2363 Kol. date 16/06/2012per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Tatzati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerardo Tatzati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("127.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerardo Tatzati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerardo Tatzati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("127,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547911-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812287-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117519-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F507425F-CB29-42D1-B787-E2FE7B1D47AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17582E86-9BB0-451C-8BB5-55A9F5602404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D276A7C7-8C06-410A-A471-D74A018A3F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40342EB-091C-40DA-8429-98715EBE1C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0124A61-0C29-404E-9A7C-C43853B529CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B7F62A-772B-4502-9E6C-E2FA40C16398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA31D799-AA91-40F7-B901-EFBAB0ECC524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC9F63F-A185-4A19-986D-08C5F7528524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8034A49A-A55A-40C0-BDF6-19D8CF86596D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCFA135-30B0-44BA-9E92-D90975F1890A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150543-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859962-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128496-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
30.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerardo Tatzati")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/09/2011")            u be              ("26/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerardo Tatzati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/09/2016")            u be              ("26/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50690366-8C8F-4B07-ACB5-92EFF9AA4339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C035D8-BA76-4B65-AC84-99AE75EE13DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F35A3F-3207-4730-836A-A69544F5FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F35A3F-3207-4730-836A-A69544F5FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF192B7E-CDA5-47E7-804F-17D5DA0A53B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC80C57-7258-4271-8F5F-384FF47498CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871DDE3B-876B-4715-977E-9519959F3159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0340B5-720C-4CDB-8461-95AF1C78CE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E244CA65-5ABC-4EF0-B42F-AFACF5DDB4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E244CA65-5ABC-4EF0-B42F-AFACF5DDB4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D00FD3-4B5E-47F9-AEC3-D5D78B8D6115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CADC62-DBED-45A9-8B9B-2CE03DCC0B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B99FCEF-A1D8-4527-BC7B-3226551A242D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFAE261-68EA-4152-B4C7-B7DEA2055F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B776197B-B33F-4161-AFF2-DBA1F831A33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B3C919-CE4A-4ED2-9FA9-EC2F6B5147E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6BA3B3-5486-49AD-AD86-EF08ECA29FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6BA3B3-5486-49AD-AD86-EF08ECA29FA2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392164-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-656973-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2018 ,per dhurimin e 49% te 
kuotave te kapitalit qe zoteron Dorian Molloholli ne favor te ortakut te ri te shoqerise 
Marsel Biçoku.Depozitimi i kontrates se dhurimitte  kuotave nr 70 Kol,nr 133 Rep,date 
05.02.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marsel Biçoku")                      Numri i aksioneve "122,50             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "122.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Dorian Molloholli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885509-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCBBDDC-FCFC-4F3D-AEAF-163C9058E8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBFA553-1EBC-4C50-89FA-4BD6559189B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF825AD2-1E47-45BC-A0E7-4F000BDB2644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9671779C-57FC-4142-9343-5FD08FBAAE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FF7620-1255-4021-80DA-7C84FBD99FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABD804A-3E12-4751-8A9E-93CB1EDA4FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABD804A-3E12-4751-8A9E-93CB1EDA4FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC47622C-5172-4DCC-B51D-9930E91D7FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD2A299-AA65-4F31-B16D-F210DEE9B1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C1DBBB-4433-4D19-9E8F-447D67DBB012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD68F3A2-DAE4-4C31-ABC6-5CADAD157C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E67BCDF-47C1-4013-81F4-660A099E69DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D5F185-7926-40D2-8B19-1F81FC793719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9418B790-8009-4C9E-BFFF-3376A76B7831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C2125F-45D8-476D-B808-3C7515520195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCD2608-7C4C-411F-B361-493653423FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AFD999-0127-4A84-B2C8-D201F53AE75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988BC42D-3675-4516-81A1-EE5BDDE38A8A
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materialin tjetër shpjegues

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072919-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 21.1.2019 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise
Telefon ishte            ("0694095936")          u be            ("0696576668")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albieneal@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emil Tatzati")                      Nga data "21/01/2019             
Ne daten "21/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Gerardo Tatzati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249414-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.06.2019  te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 687 Rep. Nr. 327/1 Kol. date 27.06.2012 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.Ndryshimin e administratorit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marsel Biçoku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerardo Tatzati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("127.500,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerardo Tatzati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerardo Tatzati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("127,50")            u be              ("250,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerardo Tatzati")                      Nga data 
"28/06/2019             Ne daten "28/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Emil Tatzati")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272963-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988BC42D-3675-4516-81A1-EE5BDDE38A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126579A1-5B02-42D8-9EF1-0B3E6FCA309E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1FAF08-8D0D-480E-9C0E-080F87EACB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D789F5AD-1388-47BD-AE66-0F4E208ED2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677DC478-A847-4BF0-A69E-ABF3FB058693
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Lista e Dokumenteve:
Vendim  Asambleje  Albiene  2018.pdf
Shenimet shpjeguese Albiene  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Albiene.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Albiene.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558427-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  Albiene.xlsx
Shenimet  Shpjeguese  2019  Albiene.pdf
Pasqyra e  performances   Albiene.xlsx
Vendim  Asambleje  2019  Albiene (2).pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761272-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Albiene.xlsx
Pasqyra e  performances  Albiene.xlsx
SHENIMET  SHPJEGUESE  2020  ALBIENE.pdf
Vendim  Asambleje  Albiene.pdf

Datë: 25/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6551547-CE40-4CD0-98A6-32EA1962DB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAB32BD-8972-4D83-8D60-B250F09C8A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF93C67-A7D5-4850-9424-BAFFE2C306E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF93C67-A7D5-4850-9424-BAFFE2C306E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FE50B9-16E3-4072-93D3-9D95788CEFE8
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